
 

 

ZARZĄDZENIE   

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO  

z dnia  27 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia członków 

Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie  

oraz osób wykonujących badania specjalistyczne 

  

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504) w związku z art. 6 ust. 1a  ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 i 1981 oraz z 2022 r. poz. 558, 1700 i 1812) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 150 Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 marca 2018 r.                                      

w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw  

Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie oraz osób wykonujących badania 

specjalistyczne, zmienionym zarządzeniem nr 235 z dnia 26 czerwca 2020 r.,  

zarządzeniem nr 75 z dnia 26 lutego 2021 r. oraz zarządzeniem z dnia 11 lutego 2022 r. w § 1  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 i 2  otrzymują brzmienie: 

„1. Za rozpatrzenie odwołania od orzeczenia powiatowego zespołu do spraw orzekania 

o niepełnosprawności członkom składu orzekającego Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie, zwanego dalej „Zespołem”, przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości: 

1) 90 zł dla lekarza – członka zespołu ze specjalnością odpowiednią do rozpoznania 

wniosku, wyznaczonego na przewodniczącego składu orzekającego; 

2) 50 zł dla pozostałych członków składu orzekającego. 

2. Za przeprowadzenie kontroli orzeczenia powiatowego zespołu do spraw orzekania                    

o niepełnosprawności członkom Zespołu posiadającym upoważnienie Wojewody 

Mazowieckiego zgodnie z art. 6c ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                                             



 

 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości: 

1) 30 zł dla lekarza członka Zespołu, 

2) 20 zł dla pozostałych członków Zespołu 

- za każde skontrolowane orzeczenie adekwatnie do zakresu kompetencji oraz 

opracowanie materiału do protokołu i wystąpienia pokontrolnego.”; 

2) po ust. 3 dodaje się ust. 3 a w brzmieniu: 

„3a.  Za każdą sporządzoną odpowiedź na opinię biegłego przysługuje wynagrodzenie w 

wysokości 50 zł.”; 

3) ust. 4 -6 otrzymują brzmienie: 

„4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 – 3a, jest wyliczane na podstawie zbiorczego 

zestawienia kosztów sporządzonego przez przewodniczącego Zespołu na podstawie wykazów, 

o których mowa w pkt 1-5:  

1) wykazu spraw rozpatrzonych na posiedzeniach składu orzekającego, którego wzór określa 

załącznik nr 1 do zarządzenia;  

2) wykazu sporządzonych konsultacji, którego wzór określa załącznik nr 2 do zarządzenia;  

3) wykazu kontrolowanych orzeczeń powiatowych zespołów do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, którego wzór określa załącznik nr 3 do zarządzenia;  

4) wykaz przeprowadzonych badań specjalistycznych, którego wzór określa załącznik nr 4 do 

zarządzenia; 

5) wykaz  sporządzonych odpowiedzi na opinie biegłego, którego wzór określa załącznik nr 5 

do zarządzenia. 

5. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 – 3a, jest wypłacane na podstawie listy płac 

sporządzonej przez przewodniczącego Zespołu w terminie do 20 dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, za który wynagrodzenie przysługuje.  

6. Członkowie Zespołu zatrudnieni w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie 

wyznaczeni do składu orzekającego lub przeprowadzający kontrole orzeczeń powiatowych 

zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności nie otrzymują dodatkowego 

wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1-3a.”; 

4) dodaje się załącznik nr 5 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu. 



 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

 

       Wojewoda Mazowiecki 

       Konstanty Radziwiłł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do zarządzenia z dnia 27 września 2022 r. 

Wykaz sporządzonych odpowiedzi na opinię biegłego 

 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej odpowiedź na opinię biegłego 

 

Lp. Data:  Data: Data: Data: Data: 

Nr sprawy Nr sprawy Nr sprawy Nr sprawy Nr sprawy 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

 

Jednostkowy koszt odpowiedzi na opinię biegłego:  

Łączna liczba odpowiedzi: 

Kwota łączna:  

 ........…………………….. 

   Podpis osoby sporządzającej 

odpowiedź 



 

 

Sprawdzono za zgodność ze stanem faktycznym 

 

 

                                

Warszawa, dnia……………. 

 


